
 
 
                                                                                                                              

                                                                                                                          
                                

 

                                               Проєкт 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(шістдесят п’ята  сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

27 травня 2025 року                    м. Кобеляки          №   
 
 

Про внесення змін до рішення шістдесят четвертої сесії Кобеляцької міської ради 

восьмого скликання від 25.04.2025 № 85 «Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 

власності сільськогосподарського призначення кадастровий номер 

5321886400:00:001:0055 площею 157,2870 га на території Світлогірського 

старостинського округу» 
  

         З метою приведення у відповідність до норм чинного законодавства та  встановлення меж, 

розмірів, правового статусу, виявлення земель, що не використовуються, встановлення 

кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для ведення Державного земельного 

кадастру, здійснення державного контролю за використанням та охороною земель на території 

Кобеляцької міської та прийняття на їх основі відповідних рішень, керуючись статтями 12, 22, 

79,  79-1 Земельного кодексу України, статтями 19, 22, 25-27, 35, 57,67 Закону України «Про 

землеустрій», статтями 15, 21, 24, 28, 33 Закону України «Про Державний земельний кадастр», 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, 

земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

  

1.  Внести зміни до рішення шістдесят четвертої сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 25.04.2025 № 85 «Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 

сільськогосподарського призначення кадастровий номер 5321886400:00:001:0055 площею 

157,2870 га на території Світлогірського старостинського округу»  а саме; 
  1.1  в назві рішення словосполучення «сільськогосподарського призначення» замінити на 

словосполучення  із земель водного фонду»; 

  1.2  п. 2   викласти в новій редакції: «Надати дозвіл Галасу Миколі Анатолійовичу, як  

власнику об’єкта нерухомого  майна, розміщеного на земельній ділянці, (номер відомостей про 

речове право 50384590 від 19.04.2023 року) на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення». 

     1.3  п. 4  рішення викласти в новій  редакції: «Громадянину Галасу Миколі Анатолійовичу 

укласти договір на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення». 

    2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

Виконуючий повноваження 

міського голови-секретар міської ради                                      Василь КІПТІЛИЙ         

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14#n613

